
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Viernes 1 de Julio del 2022, 10:33:39 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 34281157

Razón Social JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y S

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Junio 2022

Cuenta 1222552

Resumen al 30/06/2022

Saldo anterior $ 35,226.35

Depósitos (6) $ 1,059,105.43

Retiros (69) $ 914,016.38

Saldo al 30/06/2022 $ 180,315.40

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 111,659.62 $ 1,661,915.71

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

03/06/2022 MANTENIMIENTO A COLECTORES PRINCIPALES D INT 1220603 00785040 2,999.99   38,226.34

06/06/2022 DIFERENCIA DE NOMINA P INT 0000006 00717795   360.00 37,866.34

06/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 20857001 HORAS EXTRA P TEF 0857001 00020857   160.00 37,706.34

06/06/2022 VARIAS FACTURAS P TER 0000000006 00726390   13,650.50 24,055.84

06/06/2022 REPOSICION DE EMPEDRADOS P INT 0000006 00734488   1,000.00 23,055.84

06/06/2022 PAGO ENERO 2022 P INT 0000006 00836533   3,500.00 19,555.84

06/06/2022 PAGO FEBRERO 2022 P INT 0000006 00837674   3,500.00 16,055.84

06/06/2022 PAGO MARZO 2022 P INT 0000006 00839740   3,500.00 12,555.84

06/06/2022 PAGO ABRIL 2022 P INT 0000006 00840804   3,500.00 9,055.84

06/06/2022 PAGO MAYO 2022 P INT 0000006 00850657   3,500.00 5,555.84

06/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTA D INT 0606228 01608259 250,000.00   255,555.84

08/06/2022 DOMI 0001895541 CFE 0001895541 00000808   10,486.00 245,069.84

08/06/2022 APORTACION AL SISTEMA MANANTLAN P INT 0000006 00097976   14,106.00 230,963.84

09/06/2022 DOMI 0004386986 CFE 0004386986 00000997   44,219.00 186,744.84

09/06/2022 RENTA DE RETROEXCAVADORA P INT 0000006 00239316   45,008.00 141,736.84

10/06/2022 MANO DE OBRA REPOSISCION DE CONCRETO P INT 0000006 00393555   9,360.00 132,376.84

13/06/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 0000006 01461619 500,000.00   632,376.84
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13/06/2022 PAGO DE RECIBOS CFE P INT 0000006 00721608   354,862.00 277,514.84

13/06/2022 PAGO DE RECIBO CFE EXT 1000 P INT 0000006 00722861   25,506.00 252,008.84

13/06/2022 PAGO DE SERVICIO 723872 PAGO DE IMPUE 0000723872 00723872   21,179.00 230,829.84

13/06/2022 PAGO DE MATERIALES P INT 0000006 00725026   319.96 230,509.88

14/06/2022 DEPOSITO DE SUC. ECHEGARAY ALCE 0000000000 00002045 6,105.44   236,615.32

14/06/2022 DEP CHEQUE BNM 6,105.44 0000000000 00002045 0.00   236,615.32

15/06/2022 TRASPASO REF. 240957 TRANSFERENCIA 0000240957 00240957   2,973.60 233,641.72

15/06/2022 PAGO NOMIN A DIRECTIOR 1A JUN 22 P INT 0000006 00242806   10,000.00 223,641.72

15/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 34300001 1A JUNIO 20 P TEF 4300001 00034300   69,186.00 154,455.72

15/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 38512001 MOV VALVULA P TEF 8512001 00038512   5,550.00 148,905.72

15/06/2022 LA NORIA 1A JUN22 P INT 0327944 00273794   750.00 148,155.72

15/06/2022 LAS PILAS VALVULAS 1A JUN22 P INT 0328027 00276815   500.00 147,655.72

15/06/2022 LA LAJA VALVULAS 1A JUN 22 P INT 0327952 00280895   500.00 147,155.72

15/06/2022 PAGO CFE NEZTZAHUALCOYOTL 268 P INT 0000006 00283633   1,534.00 145,621.72

15/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 51891001 HORAS EXTRA P TEF 1891001 00051891   4,650.00 140,971.72

15/06/2022 TRASPASO REF. 327252 TRANSFERENCIA 0000327252 00327252   200.00 140,771.72

16/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 24693112 1A JUN 22 P TEF 4693112 00059824   3,687.80 137,083.92

16/06/2022 COMISION 27827 PAQUETE PYME M 0000027827 00026964   490.00 136,593.92

16/06/2022 IVA COMISION 27827 0000027827 00026964   78.40 136,515.52

17/06/2022 PAGO TERCEROS NO.AU H6311356107 311859 0000000000 00194541   26,719.03 109,796.49

17/06/2022 FOLIO631AE P TER 0000000006 00197276   7,950.00 101,846.49

17/06/2022 FOLIO97A2E P TER 0000000006 00199229   13,250.00 88,596.49

17/06/2022 FACTURA 10559 F P TER 0000000006 00202132   1,586.00 87,010.49

22/06/2022 PAGO DE SERVICIO 158597 PAGO DE IMPUE 0000158597 00158597   20,328.00 66,682.49

22/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y SANEA P TER 0000160844 00160844   7,188.54 59,493.95

22/06/2022 CRGRU2379 P TER 0000000006 00162226   11,047.69 48,446.26

22/06/2022 CRGRU2498 P TER 0000000006 00163799   6,308.26 42,138.00

22/06/2022 MANTENIMIENTO PICKP FOR 99 P INT 0000006 00165852   1,508.00 40,630.00

22/06/2022 PAGO DE MATERIALES 1703 P INT 0000006 00167644   5,990.07 34,639.93

22/06/2022 PAGO DE MATERIALES 1711 P INT 0000006 00173436   2,956.96 31,682.97

22/06/2022 PAGO DE MATERIALES B 359 P INT 0000006 00175409   11,341.00 20,341.97

24/06/2022 PAGO DE RENTA POZO 1 JUN 22 P INT 0000006 00119313   5,000.00 15,341.97

24/06/2022 PENSION DEFINITIVA JUN 22 P INT 0000006 00129951   3,500.00 11,841.97

24/06/2022 CRGRU2598 P TER 0000000006 00136504   8,364.79 3,477.18

24/06/2022 TRSPASO DE FONDOS D INT 2406228 00282395 100,000.00   103,477.18

24/06/2022 CRGRU2682 P TER 0000000006 00146333   8,288.07 95,189.11

24/06/2022 FOLIO 7E09 P TER 0000000006 00152824   2,560.00 92,629.11

24/06/2022 DOMI 0006717956 TELMEX 0006717956 00011646   1,539.00 91,090.11

24/06/2022 PAGO HORA EXTRA DE RETROEXCAVADORA SADER P INT 0000006 00327487   600.00 90,490.11

29/06/2022 PAGO DE MATERIALES FOLIO 2826 P INT 0000006 00206259   140.00 90,350.11

29/06/2022 PAGO DE MATERIALES P INT 0000006 00295260   1,596.05 88,754.06

29/06/2022 PAGO DE MATERIALES VAR.- FACTURAS P INT 0000006 00297406   13,817.72 74,936.34

29/06/2022 PAGO DE RENTA MAQUINARIA 755 P INT 0000006 00299373   38,164.00 36,772.34

29/06/2022 PAGO MATERIALES PARA RELLENO 756 P INT 0000006 00301112   928.00 35,844.34

29/06/2022 CRGRU2771 P TER 0000000006 00302627   4,865.06 30,979.28

29/06/2022 PAGO REPOSICION DE EMPEDRADO P INT 0000006 00317473   180.00 30,799.28

30/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTA D INT 3006228 00300646 200,000.00   230,799.28

30/06/2022 RENTA DE MAQUINARIA 738 P INT 0000006 00138061   2,800.00 227,999.28

30/06/2022 PAGO DE MATERIAL, 737 P INT 0000006 00139892   8,160.00 219,839.28

30/06/2022 ACTUALIZACION DE COMPAQ P INT 0000006 00143091   7,085.28 212,754.00

30/06/2022 TRASPASO REF. 169750 TRANSFERENCIA 0000169750 00169750   4,438.60 208,315.40
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30/06/2022 NOMINA 2A JUN 22 DIRECTOR P INT 0000006 00172779   10,000.00 198,315.40

30/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 18573001 MOV VALVULA P TEF 8573001 00018573   7,350.00 190,965.40

30/06/2022 LA NORIA 2A JUNIO P INT 0328175 00192303   750.00 190,215.40

30/06/2022 VALVULAS LAS PILAS 2A JUN 22 P INT 0328028 00194844   500.00 189,715.40

30/06/2022 VALVULAS LA LAJA 2A JUN 22 P INT 0328144 00197527   500.00 189,215.40

30/06/2022 POZO 9 TULIPANES P TER 0000199623 00199623   1,000.00 188,215.40

30/06/2022 TRASPASO REF. 233010 TRANSFERENCIA 0000233010 00233010   350.00 187,865.40

30/06/2022 PAGO INTERBANCARIO 41861001 HORAS EXTRA P TEF 1861001 00041861   7,550.00 180,315.40

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


